

Date: 25th September, 2025

To, Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai- 400 051 Equity Scrip Code: EMKAY	To, Listing Department BSE Limited P. J. Tower, Dalal Street, Mumbai 400 001 Equity Scrip Code: 532737	To, Listing Department BSE Limited P. J. Tower, Dalal Street, Mumbai 400 001 Debt Scrip Code: 976528
--	---	---

Subject: Newspaper Advertisement - For Completion of Dispatch of Notice of Extra-Ordinary General Meeting

Dear Sir/Ma'am,

Please find enclosed copies of the newspaper advertisements published on September 25th, 2025, in Navshakti (Marathi Edition) and The Free Press Journal, (English Edition), regarding the date of the Extra Ordinary General Meeting (EGM), dispatch of EGM notice and providing other information, pursuant to the provisions of Sections 108 of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder.

The EGM notice is also available on the website of the Company i.e., www.emkayglobal.com

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you.

Yours truly,

For Emkay Global Financial Services Limited

B. M. Raul
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above



Administrative Office: Paragon Centre, C-06, Ground Floor, Pandurang Budhkar Marg, Opp. Birla Centurion, Worli, Mumbai - 400 013. Tel: +91 22 6629 9299 Fax: +91 22 6629 9105
 Registered Office: The Ruby, 7th Floor, Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai - 400 028. Tel: +91 22 6612 1212 Fax: +91 22 6612 1299 www.emkayglobal.com CIN - L67120MH1995PLC084899

Emkay EMKAY GLOBAL FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN No.: L67120MH1995PLC084899

Registered Office: The Ruby, 7th Floor,

Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai - 400 028.

Tel. No.: 022-66121212; Fax No.: 022-66121299

Email: secretarial@emkayglobal.com; Website: www.emkayglobal.com**NOTICE OF THE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING**

NOTICE is hereby given that the Extra-Ordinary General Meeting ("EGM") of the Members of Emkay Global Financial Services Limited (the "Company") will be held on **Friday, October 17, 2025** at 11:30 A.M. (IST) at **Bombay Chambers of Commerce and Industry, The Ruby, 4th Floor, 29 Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai- 400028**, to transact the businesses as set out in the notice of the EGM dated September 22, 2025.

In compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act") and rules made thereunder issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), the EGM of the Company will be held at **Bombay Chambers of Commerce and Industry, The Ruby, 4th Floor, 29 Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai- 400028**.

EGM Notice dated September 22, 2025, setting out the Special Business to be transacted thereat have been sent electronically to those Members whose email addresses(es) are registered with the Company/Depository Participant(s)/ Registrar and Transfer Agent (RTA) and physical copy to those members who have not registered their email address with the company or RTA. The dispatch of EGM Notice has been completed on **Wednesday, 24th September, 2025**.

Members are hereby informed that the Notice of EGM and the required documents are available on the Company's website at www.emkayglobal.com and on Central Depository Services Limited ("CDSL") website at www.evotingindia.com.

Members are hereby informed that in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 including any modification(s), amendment(s) or re-enactment(s) thereof, Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, Secretarial Standard - 2 (SS-2) on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is providing to the Members the facility to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed at the EGM by electronic means and the business may be transacted through the e-voting services ("remote e-voting") provided by CDSL. The Company is also providing voting by way of poll at the EGM to be held at **Bombay Chambers of Commerce and Industry, The Ruby, 4th Floor, 29 Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai- 400028**, and the shareholders who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote during the EGM, through poll at the venue.

The details pursuant to the provisions of Companies Act, 2013 and Rules are given hereunder:

- The facility of casting remote e-voting by the members will be provided by CDSL. The Notice of the EGM contains the instructions regarding the manner in which the Members can cast their votes through remote e-Voting and through poll at the venue.
- The Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date, i.e., **Friday, October 10, 2025** may cast their vote by remote e-voting on the resolutions specified in the Notice of the EGM through electronic voting system provided by CDSL.
- The remote e-voting will commence on **Tuesday, October 14, 2025 at 9:00 A.M. and end on Thursday, October 16, 2025 at 5:00 P.M. (IST)**. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time.
- Members who have casted their vote by remote e-voting prior to the EGM may also attend the EGM to be held at **Bombay Chambers of Commerce and Industry, The Ruby, 4th Floor, 29 Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai- 400028**, but they shall not be entitled to cast their vote again. Once the vote on a resolution is casted by the Shareholder, they shall not be allowed to change it subsequently.
- The voting rights of the Members (for voting through remote e-voting or through poll at the venue) shall be in proportion to their share in the paid-up Equity Share Capital of the Company as on the **cut-off date**, i.e., **Friday, October 10, 2025**.
- A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories/Registrar and Share Transfer Agent as on the Cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting through poll at the venue.
- Any person who acquires Shares of the Company and becomes a Members of the Company after the dispatch of the EGM Notice and holds shares as on the cut-off date, may follow the instructions for voting on the resolutions as mentioned in the notes to the Notice of EGM.
- A person who is not a Shareholder as on the cut-off date should treat the Notice of EGM relating to instructions on Remote e-voting and voting through poll for information purposes only.

The Company has appointed M/s. Parikh & Associates, Practicing Company Secretary as Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and e-voting at the EGM in a fair and transparent manner.

The results of the remote e-voting and votes cast at the EGM shall be declared not later than two working days from the conclusion of the EGM. The Results declared, along with the Scrutinizer's Report, shall be placed on the Company's website, viz., www.emkayglobal.com, immediately after their declaration, and will be communicated to CDSL, at <https://www.evotingindia.com>, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and BSE Limited at www.bseindia.com.

Login credentials for e-voting will be sent to Members whose email IDs are registered with the Company/DPs.

Members holding shares in physical form, whose emails are not registered, may register by submitting details (name, folio, share certificate copy, PAN, Aadhaar) to secretarial@emkayglobal.com.

Demat shareholders may update their email with DPs and also send to the Company at the above-mentioned email ID. Alternatively, requests for user ID/password may be sent to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

As per SEBI Circular dated December 9, 2020, shareholders in demat mode can also vote directly through their demat accounts with depositories/DPs. Members must ensure correct email IDs and mobile numbers are updated in their demat accounts.

In case you have any queries or issues regarding remote e-voting and e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at CDSL website at <https://www.evotingindia.com> under help section or

write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com call at toll free no. 1800 21 09911 to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL,)

Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013.

For Emkay Global Financial Services Limited

B. M. Raul

Date : 24th September, 2025

Place: Mumbai

Company Secretary &
Compliance Officer

स्थीरामान क्र. प्रक्र. १९२० प्रामाण १९२५ प्रामाणी ०८०९

नोंदेणीकृत कार्यालय, बी रोड, ९ वा मजली, सेवाती बापट मार्ग,
दादर (पालिम), मुंबई-४०० ०२८
दूरध्वनी क्र.: ०२२-६६९९२९२२, फैक्स क्र.: ०२२-६६९२९२९१
ई-मेल: secretarial@emkayglobal.com; वेबसाइट: www.emkayglobal.com

देण्यात येते की, एमके ग्लोबल फायनान्शियल स

ऑलिंगोशस अँड डिस्कलोजर रिकार्ड्समेंट्स रेप्युलेशन्स, २०१५ (“सेबी लिस्टिंग रेप्युलेशन्स”) व्यारे त्यांतर्त जारी केलेल्या नियमांच्या सर्व लागू तरतुदीचे पालन करून, कंपनीची ईजीएम बॉम्बे चॅर्चस ऑफ कॉर्मस अँड इंडस्ट्री, द रबी, चौथा मजला, २९ सेनापती बापट मार्ग, दादर (पश्चिम) मुंबई-४०००२८ येथे आयोजित केली जाईल. २२ सप्टेंबर २०२५ रोजीची ईजीएम सूचना, ज्यात समेत करावयाच्या विशेष काम काजाची माहिती नमूद करण्यात आलेली आहे, ती ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी/डिपोजिटरी पार्टिसिपेंट्स (स) /रेजिस्ट्रर आणि ट्रान्सफर एजेंट (आरटीए) कडे नोंदीकृत आहेत, अशा सदस्यांना इवेट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्यात आलेली आहे आणि ज्या सदस्यांनी त्यांचा ईमेल पत्ता (त्ते) कंपनी किंवा आरटीएकडे नोंदीकृत केलेला नाही, त्वांना छापील प्रत पाठवण्यात आलेली आहे. ईजीएम सूचना पाठवण्याचे काम बुधवार, २४ सप्टेंबर २०२५ रोजी पूर्ण झाले आहे. सदस्यांना येथे कल्पिण्यात येते की, ईजीएमची सूचना आणि आवश्यक कागदप्रे कंठनीच्या www.emkayglobal.com या वेबसाइटवर आणि सेंट्रल डिपोजिटरी सर्विसेस लिमिटेड (“सीडीएसएल”) च्या www.evotingindia.com या वेबसाइटवर उपलब्ध आहेत.

नियम २०, ज्यात कोणतेही बदल, सुधाराणा किंवा पुनरार्थिनियम केल्याप्रमाणे, संस्कृतिलिस्टिंग रेयुलेशन्सचा नियम ४४, इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी संक्रेटरीज ऑफ इंडियाने सर्वसाधारण संभेसारी जारी केलेले सवित्रीय मापदंड - २ (एसएस-२) या सांवादे पालन करत कंपनी सदस्यांना ईंजीएमध्ये मंजूर करण्याच्या प्रस्तावित ठावावरवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याचा हक्क बजावण्याची सुविधा प्रदान करत आहे आणि संस्कृतीएसएलने प्रदान केलेल्या ई-व्होटिंग सेवा ('दूरस्थ ई-मतदान') द्वारे सूचेत नमूद कामकाज पूर्ण केले जाऊ शकते. बांबे चॅर्चर्स ऑफ कॉमर्स अँड इंडस्ट्री द रुही, चौथा मजला, २९ सेनापती बापट मार्ग, दादर (पश्चिम), मुंबई - ४०००२८ येथे हाण्यांा ईंजीएमध्येही मतदानाची सुविधा कंपनी प्रदान करत आहे आणि ज्या भागाधारकांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदान केलेले नाही, ते ईंजीएम दरम्यान, त्याठिकाणी मतदानाद्वारे आपला मतदानाचा हक्क बजावू शकतील.

कंपनी कायदा, २०१३ आणि नियमांच्या तरतुदीनुसारचा तपशील खालीलप्रमाणे आवृत्त:

अ) सदस्यांना दूरस्थ ई-मतदान करण्याची सुविधा सीडीएसएलव्हारे प्रदान केले जाईल. सदस्य दूरस्थ ई-मतदानाव्हारे आणि प्रत्यक्ष सभेच्या ठिकाणी मतदानाव्हारे

त्यांचे मतदान कर्त्ता करु शकतात याबद्दलवे निवेंश ईजीएमच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेले आहेत.

ब) छापील स्वरूपात किंवा डिमेंट स्वरूपात समभाग धारण करण्यारे कंपनीची सदस्य कट-ऑफ तारखेला, म्हणजेच शुक्रवार, १० ऑक्टोबर २०२५ रोजी सीडीएसएलने प्रदान केलेल्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्राप्तीद्वारे ईजीएमच्या सूचनेत नमूद असलेल्या ठरावावर दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान करू शकतात.

क) दूरस्थ ई-मतदान मंगळवार, १४ ऑक्टोबर २०२५ रोजी सकाळी ९:०० वाजता सुरु होईल आणि गुरुवार, १६ ऑक्टोबर २०२५ रोजी सायंकाळी ५:०० वाजता (भारवे) संपेल. त्यानंतर मतदानासाठी शुक्रवारसले दूरस्थ ई-मतदान मॉड्यूल खंडीत करेल आणि सदस्यांना दिलेल्या तारखेनंतर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.

द) ज्या सदस्यांनी ईजीएमपूर्वी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदान केले आहे ते, बॉम्बे चॅर्चस ऑफ कॉर्मस अँड इंडस्ट्री, द रुबी, चौधी मजला, २९ सेनापती बापट मार्ग, दावर (पश्चिम), मुंबई - ४०००२८ येथे होणाऱ्या ईजीएमला उपस्थित राहू शकतात, परंतु त्यांना तेथे पुर्नमतदानाचा अधिकार राहणार नाही. एकदा समभागधारकाने ठरावावर मतदान केल्यानंतर, त्यांना नंतर त्यात बदल करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.

इ) सदस्यांचे मतदानाचे अधिकार (दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे किंवा प्रत्यक्ष ईजीएमच्या ठिकाणी मतदानाद्वारे मतदान करण्यासाठी) हे कट-ऑफ तारखेला, म्हणजेच शुक्रवार, १० ऑक्टोबर २०२५ रोजी कंपनीच्या भागभरणा झालेल्या इक्सिट शेअर भांडवलामधील त्यांच्या हिस्ताच्या प्रमाणात असतील.

फ) ज्या व्यक्तीची नाव कट-ऑफ तारखेला सदस्यांच्या नॉंदीणीमध्ये किंवा डिपॉजिटरीज/रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एंटंकडून व्यवस्थापित केल्या गेलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नॉंदीणीमध्ये नॉंदवलेले असेल त्यांनाच दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा तसेच ईजीएमच्या ठिकाणी मतदान करण्याचा अधिकार असेल.

ग) ईजीएम सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीचे समभाग खरेदी करणारी आणि कंपनीची सदस्य बनणारी आणि कट-ऑफ तारखेला समभाग धारण करणारी कोणतीही व्यक्ती, ईजीएमच्या सूचनेच्या नोट्समध्ये नमूद केलेल्या ठरावावर मतदान करण्यासाठी सूचनांचे पालन करू शकते.

एच) कट-ऑफ तारखेला समभागधारक नसलेल्या व्यक्तीने दूरस्थ ई-मतदान आणि समेच्या ठिकाणी मतदानावैकी मतदान करण्याच्या सूचनाशी संबंधित असलेली ईजीएम सूचना ही केवळ माहितीस्तव असल्याचे मानावे.

कंपनीने ईजीएममध्ये दूरस्थ ई-मतदान आणि ई-मतदानाची निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने छाननी करण्यासाठी मेसर्स पारिख अँड असोसिएट्स, प्रॉटिसिंग कंपनी सेक्ट्रीरी यांना छानणीकर्ता म्हणून नियुक्त केलेले आहे.

दूरस्थ ई-मतदान आणि ईजीएमच्या ठिकाणी झालेल्या मतदानाचा निकाल ईजीएम सपॅट्यानंतर दोन कामकाजीय दिवसांत जाहीर केले जातील. घोषित केलेले निकाल छाननीकर्त्याच्या अवालासाह त्यांच्या घोषणेनंतर कंपनीच्या वेबसाइटवर म्हणजेच www.emkayglobal.com यावर लोगोचर प्रसिद्ध केले जातील आणि सीडीएसएलना <https://www.evotingindia.com>, नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडना www.nseindia.com वर आणि बीएसई लिमिटेडना www.bseindia.com या बेवसाईटवर कल्पवते जातील.

ज्या सदस्यांचे ईमेल आयडी कंपनी/धीपीकडे नॉंदीकृत आहेत, त्यांना ई-मतदानासाठी लॉगिन ओळख पाठवली जाईल. ज्या सदस्यांचे समभाग छापील स्वरूपात आहेत, आणि ज्यांचे ईमेल नॉंदीकृत नाहीत, ते secretarial@emkayglobal.com वर आपला वैयक्तिक तपशील (नाव, फोलिझ, शेअर प्रमाणपत्र प्रत, पैन, आधार) दाखल करून नॉंदीची करू शकतात. डीमेंट स्वरूपातील समभागधारक धीपीकडे असलेले त्यांचे ईमेल अद्यावत करू शकतात. आणि वर नमूद केलेल्या ईमेल आयडीवर कंपनीला

देखील पाठवू शकतात. किंवा वापरकर्ता आयडी/पासवर्डसाठी आपली विनंती helpdesk.evoting@cdsindia.com यावर देखील पाठवता येईल.

१ डिसेंबर २०२० च्या सेबीच्या परिप्रकारानुसार, डिमेट स्वरूपात समभाग धारण करणारे भागधारक त्यांच्या डिपोँझिटरीजी/डीपीकडे असलेल्या डिमेट खात्यांद्वारे थेट मतदान करू शकतात. सदस्यांनी त्यांच्या डिमेट खात्यांमध्ये योग्य इमेल आयडी आणि मोबाइल नंबर अदयावत करू आहेत का, याची खात्री करावी.

जर तुम्हाला दूरस्थ ई-मतदान आणि ई-मतदानाबाबत काही प्रश्न किंवा शंका असतील, तर तुम्ही सीडीएसएलच्या <https://www.evotingindia.com> या वेबसाइटवर हेल्प सेवकान या विभागात उपलब्ध असलेले फिझोन्टली आस्कड